
UCHWAŁA NR XLIII/336/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 226, art. 228 i art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. 
Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747 i 1768 )Rada Miejska  Gorzowa Śląskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/277/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie 
jak w załączeniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE15DB4-411F-4EBC-9518-573AAC356FEB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/336/2022 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 14 września 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian wartości 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

W związku ze zmianami  budżetu gminy na 2022 r. dokonuje się  zmiany  wieloletniej prognozy finansowej: 

1. Dokonano zmian po stronie dochodów: 

- zwiększono dochody bieżące o kwotę 374.296,15 zł. Zwiększenia dotyczą dochodów w związku ze 
zwiększeniem subwencji oświatowej w kwoce 190.596,00 zł, zwiększeniem dotacji jako zwrot części 
wydatków poniesionych przez gminę w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r. w kwocie 56.184,15 zł oraz 
zwiększenie ponadplanowych dochodów. 

Wprowadzono również kwotę na podstawie zapotrzebowania na środki przeznaczone na wypłatę 
dodatku węglowego w kwocie 664.020,00 zł 

- dochody majątkowe zwiększono w kwocie 14.971,78 i jest to zwrot części wydatków poniesionych przez 
gminę w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r. 

Ogólna kwota dochodów wynosi 32.704.930,61 zł. 

2. Analogicznie do zwiększenia dochodów  zwiększono wydatki bieżące o kwotę 1.053.287,93 zł. 

W ramach przeniesień między działami zmniejszono plan na zadaniu „Wymiana i remonty pokryć 
dachowych na budynkach komunalnych w Gorzowie Śląskim” o kwotę 6.500,00 zł, na zadaniu 
„Wyposażenie lokali komunalnych w łazienki” 5.800,00 zł oraz kwotę 50.000,00 zł na zadaniu „Likwidacja 
indywidualnego źródła ciepła w celu przyłączenia do sieci gazowej wraz z niezbędnymi pracami termo 
modernizacyjnymi budynku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzowie Śląskim”, natomiast 
wprowadzono dwa nowe zadania „Wymiana źródła ciepła w budynku gminnym Goła 12” oraz „Dostawa 
i montaż klimatyzatorów w budynkach na terenie Gminy Gorzów Śląski” 

Po wprowadzonych zmianach wydatki ogółem wynoszą 37.192.904,19 zł, w tym wydatki majątkowe 
5.966.371,98 zł. 

W załączniku nr 2 – w  wykazie przedsięwzięć nie dokonano zmian. 

. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE15DB4-411F-4EBC-9518-573AAC356FEB. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 1 do  Uchwały nr XLIII/336/2022

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 29 696 287,55 29 292 393,30 3 543 778,00 46 337,85 9 815 978,00 9 166 899,57 6 719 399,88 3 410 084,24 403 894,25 214 694,96 164 088,11

Wykonanie 2020 34 043 457,02 31 216 864,61 3 365 896,00 35 378,21 9 979 031,00 10 307 598,50 7 528 960,90 3 407 631,59 2 826 592,41 131 481,79 2 695 110,62

Plan 3 kw. 2021 33 223 025,85 32 728 256,06 3 691 435,00 10 000,00 10 646 672,00 10 106 465,06 8 273 684,00 3 711 500,00 494 769,79 170 000,00 324 769,79

Wykonanie 2021 36 144 490,13 34 340 929,35 3 995 729,00 46 488,97 10 664 522,00 11 214 733,42 8 419 455,96 3 581 870,59 1 803 560,78 165 869,20 1 637 691,58

2022 32 704 930,61 31 402 465,83 3 476 703,00 57 374,00 11 275 950,00 7 926 352,41 8 666 086,42 3 813 000,00 1 302 464,78 605 000,00 697 464,78

2023 31 260 000,00 29 500 000,00 3 500 000,00 70 000,00 12 000 000,00 5 330 000,00 8 600 000,00 3 900 000,00 1 760 000,00 260 000,00 1 500 000,00

2024 32 840 000,00 32 000 000,00 3 600 000,00 70 000,00 12 500 000,00 7 030 000,00 8 800 000,00 3 900 000,00 840 000,00 340 000,00 500 000,00

2025 32 690 000,00 32 000 000,00 3 600 000,00 70 000,00 12 500 000,00 7 030 000,00 8 800 000,00 3 900 000,00 690 000,00 290 000,00 400 000,00

2026 32 800 000,00 32 000 000,00 3 600 000,00 70 000,00 12 500 000,00 7 030 000,00 8 800 000,00 3 900 000,00 800 000,00 300 000,00 500 000,00

2027 32 950 000,00 32 000 000,00 3 600 000,00 70 000,00 12 500 000,00 7 030 000,00 8 800 000,00 3 900 000,00 950 000,00 450 000,00 500 000,00

2028 32 900 000,00 32 000 000,00 3 600 000,00 70 000,00 12 500 000,00 7 030 000,00 8 800 000,00 3 900 000,00 900 000,00 400 000,00 500 000,00

2029 33 000 000,00 32 000 000,00 3 600 000,00 70 000,00 12 500 000,00 7 030 000,00 8 800 000,00 3 900 000,00 1 000 000,00 400 000,00 600 000,00

2030 33 000 000,00 32 000 000,00 3 600 000,00 70 000,00 12 500 000,00 7 030 000,00 8 800 000,00 3 900 000,00 1 000 000,00 400 000,00 600 000,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE15DB4-411F-4EBC-9518-573AAC356FEB. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE15DB4-411F-4EBC-9518-573AAC356FEB. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 28 419 942,99 26 530 896,96 10 782 518,81 0,00 0,00 116 005,25 0,00 0,00 1 889 046,03 1 889 046,030,00 0,00

Wykonanie 2020 32 816 646,67 28 982 485,31 11 620 942,69 0,00 0,00 52 626,68 0,00 0,00 3 834 161,36 3 834 161,360,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 37 138 392,54 32 480 492,54 13 585 931,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 4 657 900,00 4 577 900,000,00 238 000,00

Wykonanie 2021 33 376 470,32 31 129 325,26 13 585 931,00 0,00 0,00 24 960,10 0,00 0,00 2 247 145,06 2 167 145,060,00 238 000,00

2022 37 192 904,19 31 226 532,21 14 495 000,00 0,00 0,00 294 300,00 0,00 0,00 5 966 371,98 5 966 371,980,00 15 000,00

2023 30 700 000,00 28 700 000,00 14 700 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2024 32 296 000,00 30 296 000,00 14 900 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2025 32 000 000,00 30 000 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2026 32 500 000,00 30 500 000,00 15 300 000,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2027 32 550 000,00 30 550 000,00 15 500 000,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2028 32 500 000,00 30 500 000,00 15 700 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2029 32 500 000,00 30 500 000,00 15 800 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2030 32 500 000,00 30 500 000,00 15 900 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 200 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE15DB4-411F-4EBC-9518-573AAC356FEB. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 1 276 344,56 0,00 1 170 782,66 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 782,66 0,00

Wykonanie 2020 1 226 810,35 0,00 4 100 550,56 2 653 423,34 2 435 660,00 158 282,61 158 282,61 1 288 844,61 96 607,95

Plan 3 kw. 2021 -3 915 366,69 0,00 5 035 366,69 4 120 000,00 3 000 000,00 597 056,62 597 056,62 318 310,07 318 310,07

Wykonanie 2021 2 768 019,81 0,00 2 383 937,57 1 120 000,00 0,00 597 056,62 0,00 666 880,95 0,00

2022 -4 487 973,58 0,00 5 287 973,58 2 334 000,00 1 534 000,00 1 480 000,00 1 480 000,00 1 473 973,58 1 473 973,58

2023 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE15DB4-411F-4EBC-9518-573AAC356FEB. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 544 000,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE15DB4-411F-4EBC-9518-573AAC356FEB. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 770 000,00 0,00 2 761 496,34 3 932 279,000,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 2 360 000,00 0,00 2 234 379,30 3 681 506,520,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 5 360 000,00 0,00 247 763,52 1 163 130,210,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 2 360 000,00 0,00 3 211 604,09 4 475 541,660,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 894 000,00 0,00 175 933,62 3 129 907,200,00

2023 x x x x 0,00 3 334 000,00 0,00 800 000,00 800 000,000,00

2024 x x x x 0,00 2 790 000,00 0,00 1 704 000,00 1 704 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 100 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2026 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00

2029 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE15DB4-411F-4EBC-9518-573AAC356FEB. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x14,58%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x12,06%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 1,99% x x x x2,75%

Wykonanie 2021 0,00% 14,40% x x x x15,12%

2022 4,66% 2,00% 9,80% 13,92% TAK TAK4,58%

2023 3,35% 4,34% 6,46% 10,59% TAK TAK5,42%

2024 2,98% 7,63% 4,25% 8,37% TAK TAK8,99%

2025 3,35% 8,60% 6,33% 6,33% TAK TAKx

2026 1,71% 6,51% 7,07% 8,85% TAK TAKx

2027 1,99% 6,20% 6,07% 7,84% TAK TAKx

2028 1,88% 6,29% 5,32% 7,10% TAK TAKx

2029 2,20% 6,21% 5,94% 5,94% TAK TAKx

2030 2,12% 6,13% 6,54% 6,54% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE15DB4-411F-4EBC-9518-573AAC356FEB. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 235 683,75 235 683,75 235 683,75 0,00 0,00 0,00 0,00 78 674,68 0,00

Wykonanie 2020 112 436,76 112 436,76 112 436,76 0,00 0,00 0,00 0,00 186 548,84 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 40 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 451,78 0,00

Wykonanie 2021 0,00 40 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 451,78 0,00

2022 58 995,00 58 995,00 58 995,00 0,00 0,00 0,00 71 781,00 59 016,00 59 016,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE15DB4-411F-4EBC-9518-573AAC356FEB. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 448 000,00 3 418 000,00 0,00 5 170 881,00 1 623 881,00 3 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 1 629 138,00 469 138,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 948 000,00 0,00 0,00 948 000,00 0,00 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE15DB4-411F-4EBC-9518-573AAC356FEB. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 29 396,00

Plan 3 kw. 2021 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE15DB4-411F-4EBC-9518-573AAC356FEB. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2

